
 

Prefeitura Municipal de Camamu
Sexta-feira • 17 de Fevereiro de 2023 • Ano XV • Nº 1508

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Termos Aditivos .............................................................................................................. 02 a 02

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Enoc Souza Silva / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Rua Dr Pirajá da Silva Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QZFDMZU3RUI5Q0RDQ0ZBRU



Sexta-feira
17 de Fevereiro de 2023
2 - Ano XV - Nº 1508 Camamu

Termos Aditivos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QZFDMZU3RUI5Q0RDQ0ZBRU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAMU 
CNPJ/MF Nº 13.753.306/0001-60 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 026ª/2022 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 012B/2022 

CARTA-CONTRATO 042/2022 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAMU. 

CONTRATADA: MARIA SÔNIA DA ANUNCIAÇÃO DE ALMEIDA, CNPJ/MF SOB O Nº 
20.900.839/0001-70 

OBJETO: TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 042/2022, FIRMADO EM 10/03/2022, 
CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CLIPPING DIGITAL DA MÍDIA IMPRESSA, TELEVISIVA, 
RADIOFÔNICA E ON-LINE, DE MATÉRIAS VEICULADAS NA INTERNET, EMISSORAS 
DE TELEVISÃO E RÁDIO, JORNAIS E REVISTAS, DE MATÉRIAS DE INTERESSE DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAMU COMPREENDENDO A CAPTAÇÃO, A 
SELEÇÃO, A COMPILAÇÃO EM BANCO DE DADOS, A ORGANIZAÇÃO, A AVALIAÇÃO E 
A REMESSA DAS MATÉRIAS A SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, NOS TERMOS DA 
PROPOSTA DE PREÇOS DA CONTRATADA, ORIUNDO DO PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº. 026A/2022, DE 24/01/2022, A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
012BDV/2022. 

VALOR R$ 38.560,00 (TRINTA E OITO MIL QUINHENTOS E SESSENTA REAIS).    

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 107, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/21 

SIGNATÁRIOS: 

PELA CONTRATANTE: ENOC SOUZA SILVA 

PELA CONTRATADA: WELLINGTON LUIS DA ANUNCIAÇÃO DE ALMEIDA 

VIGÊNCIA: 10 (DEZ) MESES 

DATA DA ASSINATURA: 29 DE DEZEMBRO DE 2022 

 


		2023-02-17T13:22:26+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




